АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 марта 2020 г.№ 15
с. Романово

Об отмене приемных дней в Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района Курской области

В соответствии с Постановлением Администрации Курской области от 20.03.2020 г г. № 266-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области» и в связи с медико-санитарными мероприятиями по противодействию распространения вируса COVID-19 в Курской области

1.  Приемные дни в Администрации Романовского сельсовета Хомутовсого района Курской области с 23 марта 2020 года до особого распоряжения отменить
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Романовского сельсовета Хомутовского района Курской области в сети «Интернет».
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Романовского сельсовета

Хомутовского района                                                                   И.П. Колотилин